Offenbach-Hanau 2019/2020
Frauen Bezirksoberliga
SG Hainburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 15:00 17138 HSG Dietesh./Muhlh. SG Hainburg 17:31
Sa. 21.09.2019 17:00 17119 SG Hainburg HSG Kinzigtal 35:18
So. 20.10.2019 14:00 17167 TV Langenselbold II SG Hainburg 17:24
Sa. 26.10.2019 17:30 17118 SG Hainburg HSG Dreieich 26:28
Sa. 02.11.2019 16:30 17104 SG Bruchkdbel SG Hainburg 29:26
Sa. 09.11.2019 17:30 17118 SG Hainburg TV Altenhaf3lau 31:17
So0.17.11.2019 15:30 17173 v TSG Offenbach-Bdrgel Il SG Hainburg 25:19
Sa. 30.11.2019 17:00 17119 SG Hainburg HSG Hanau NH
So. 08.12.2019 14:30 17145 HSG Obertsh./Heusenst. SG Hainburg 24:25
So.15.12.2019 16:00 17117 HSG Preagberg SG Hainburg 37:28
Sa. 21.12.2019 17:00 17119 SG Hainburg HSG Oberhessen 25:20
So.12.01.2020 18:00 17166 v HSG Kinzigtal SG Hainburg 20:31
Sa. 18.01.2020 17:30 17118 SG Hainburg HSG Dietesh./Muhlh. 27:19
Sa. 01.02.2020 17:15 17119 SG Hainburg TV Langenselbold Il 30:21
So. 09.02.2020 16:00 17112 HSG Dreieich SG Hainburg 20:18
Sa. 15.02.2020 17:00 17119 SG Hainburg SG Bruchkébel 25:18
Sa. 29.02.2020 16:00 17132 TV AltenhaB3lau SG Hainburg 18:36
Sa. 07.03.2020 17:30 17118 SG Hainburg TSG Offenbach-Birgel Il 31:20
Termin 17125 HSG Hanau SG Hainburg

offen

Termin 17118 SG Hainburg HSG Obertsh./Heusenst.

offen

Termin 17119 SG Hainburg HSG Preagberg

offen

Termin 17106 HSG Oberhessen SG Hainburg

offen
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Hallenverzeichnis

17104

17106

17112

17117

17118

17119

17125

17132

17138

17145

17166

17167

17173

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Wilhelm-Lickert-Halle
Wilhelm-Luckert-StraRe, 63654 Budingen

Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer StraRe, 63303 Dreieich

Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraf’e 12, 63538 GroRR3krotzenburg

Sporthalle Hainstadt
Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg

Kreuzburghalle Klein-Krotzenburg

Wilhelm-Leuschner-Straf3e 50, 63512 Hainburg

Otto-Hahn-Schule Kesselstadt
Burgallee, 63454 Hanau

Brentanohalle AltenhaRlau
BrentanostralRe 1, 63589 Linsengericht
Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Mihlheim
Sportzentrum

BadstraRe 13 a, 63179 Obertshausen
Grol3sporthalle

In den sauren Wiesen, 36381 Schluchtern
Kéthe-Kollwitz-Schule - Halle 2
Ringstral3e 55, 63505 Langenselbold

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach



Offenbach-Hanau 2019/2020
Frauen Bezirksoberliga
SG Hainburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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